PASSIUN Passionsfrucht, Blutorange, Ginger Beer

AMAHETTU SDUR 0,0%0 REBELS 0.0%, Zitrone, Zuckersirup
GIN TUNIB 0,0%0 Tanqueray Gin, Tonic

VIRGIN HUGD Holunder, Minze, Pizzolato
‘"RGIN APERUL SPRITZ Lyre's Italian Spritz 0,0%., Pizzolato

NEGRUNI 0,0%0 Lyre's Italian Spritz, Tanqueray Gin, Martini Vibrante Rosso

I.YRE'S ITAI.IAN SPRITZ 0,0%0 mit Soda / Orangensaft

AMICERU herzhaft, frisch mit Ingwer und Orange

Bitter von GOBA aus dem Appenzell, serviert ,,on the rocks” mit Soda.

EISTEE

LEERMUND Appenzeller Alkoholfrei

FLEIN TRAUBENSAFT VOM BACCHUS
PIZZUI.ATU Prosecco

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 Mwst
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135
12.5

12.5
12.5

12.5

10.5

4.5dl

1dl

7.5
7.5



AMARETTO SUUR Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup
MUSCUW MULE Wodka, Ginger Beer

CAMPARI Soda oder Orangesaft

ESPRESSD MARTINI Kaluha, Wodka, Espresso

DEUX FRERES DRY GIN ZURICH 435 mit onic
ZURI GIN VON ERISMANN 429 mit Tonic

NEGRUNI ZURI STYI.E Campari, Wermut Rot, Ziri Gin
AMER'CANU Campari, Wermut Rot, Soda

GYNAR on the rocks

AVERNA on the rocks

RAMAZZUTTI on the rocks

WERMUT ROT/WEISS on the rocks

APERUL SPRITZ Aperol, Prosecco, Orange

HUGU Holunder, Limette, Prosecco, Minze

LIMMATHUF SPRITZ Brombeer Likor, Brombeer Sirup, Prosecco

GESPRITZTER WEISSWEIN suss oder sauer

AMBOSS BLONDE
AMBOSS AMBER
APPENZELLER PANACHE
AMBOSS WEIZEN

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 Mwst
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GRAPPA NONINO antica cuvse Riserva 43%

GRAPPA NUNINU Di Moscato 41% / Di Merlot 41%
HENNESSY VERY SPECIAL COGNAC 12t Hennessy 40%
LUSTAU BRANDY DE JEREZ solera Gran Reserva 40%
CALVADOS 15 ANS D'AGE chateau du Breuil 41%
BAILEYS ON THE ROCKS 4CL irish cream Liksr 17%

Privatbrennerei in Horgen.

GELBMOSTLER 42,

BUHLER ZWETSCHGE 435

KIRSCH 435

MIRABELLE 43

WILLIAMS 405

WILDER CHAMPAGNER APFEL 429

SANTIS SINGLE MALT APPENZELL 405
BULLEIT RYE 45,6%

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 Mwst
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APPENZELLER MINERAL 0.5L/1.0L stin oder 1aut

RIVELLA rot oder blau
CUCA [:UI.A classic oder zero
THUMAS HENRY Tonic, Ginger Beer

BIO SUSSMOST
SCHORLE

ZURI LEITUNGSWASSER A DISCRETION PRO PERSON

ORANGENSAFT 3DL

Zircher Kleinrosterei Café Noir im Kreis 5.

KAFFEE CREME ZAMBIA / ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO

DOPPIO

CAPPUCCINO

MILCHKAFFEE

LATTE MACCHIATO

COLD BREW /LATTE

CORETTO GRAPPA

100% biologisch & handgefertigte Teebeutel.

CAMOMILLE ORANGE BLOSSOM
GOLDEN ASSAM

PINA MORINGA

JAPANESE SENCHA

6/11

4.5dl
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4.8
5.0
5.8
5.5
5.5
6.5
6.5
8.5

Tasse 5

GINGER LEMON DREAM

VERBENA
MOROCCAN MINT
PIZ PAL

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 Mwst



